São Paulo, 1.º de março de 2002

Of. SGP n.º 546/02

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0173/02
0605/02

0174/02
0606/02

0176/02
0608/02

0177/02
0609/02

0178/02
0610/02

0179/02
0611/02

0180/02
0612/02

0181/02
0613/02

0182/02
0614/02

0183/02
0615/02

0184/02
0616/02

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor RUBENS LARA

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP

São Paulo, 28 de setembro de 1999

RGL 6049/99

Of. SGP n.º 7161/99

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em sessão de 22/9/99, pelo Deputado Eli Corrêa Filho, a Indicação n.º 1281, de 1999.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência se digne implementar gestões junto ao Excelentíssimo Senhor Ministro das Minas e Energia, objetivando que estudos sejam realizados visando que a Refinaria Presidente Bernardes, localizada no município de Cubatão, realize o processo de engarrafamento do Gás Liquefeito de Petróleo (GLP).

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado VANDERLEI MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Professor FERNANDO HENRIQUE CARDOSO

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF

arsc